*Str. St. A. G. U. P. lad. 48/49 B. 46. Auf Papier; ohne Unterschrift, Adresse und Ver-  
 schickungsschnitte.*

724. *Ein Bürger von Rheims an den Ammeister Kunz Müller: giebt Nach-  
 richt über die Engländer. 1366 Julii 31.*

Venerabili ac magne discrecionis viro Conrado dicto Mollitor civitatis Argenti-  
 nensis scabinorum magistro Johannes dictus Largus alias dictus li Poulain civis  
 Remensis salutem in domino et post cure temporalis gubernacula prospere consummata  
 ad regni celestis gaudia feliciter pervenire. Sane quidem, dilecte mi, velud nimio  
 estu, sicuti recenter super me rorastis dulcedinem et ymbrem leticie perfudistis,  
 michi vobis dilecte significantes prospere vos agere, quod eciam, sospitate, duci-  
 mini quodque morum honestate ac virtutum decencia exigente legislatoris superna  
 gracia ad apicem politici regiminis pervenistis, cujus rei gracia nunc assurgo, ut  
 teneor, ad graciaram innumeras acciones. Cum enim, dilecte mi, id vestra deposcat  
 intencio, ut tam de mei status amicorumque meorum quam de patrie rumoribus  
 nonnulla per latorem presencium renunciem, quam ob rem, ne sceleris arguar ut in-  
 gratus, fidelitati vestre dileccionis significo, me ipsum, consortem ac liberos necnon  
 et consanguineos dei gracia prosperitate gaudere et salute corporali, revera promp-  
 tos animo ad vobis beneplacita cordialiter ac paratos. Ceterumque cum de patrie  
 ac civitatis Remensis statu rumores poposceritis, quod michi pro presenti licet, ut  
 verum fatear velud glutinio fidelitatis michi semper copulato, que apud nos feruntur,  
 fiducialiter denuncio in forma subsequenti: primitus quidem, quod in partibus nostris  
 circumvicinis silicet et adjacentibus civitatibus Remensi et Cathalanensi homines  
 armorum in gravi multitudine, qui scilicet Britones usitato nomine nuncupantur, per  
 spatium trium ebdomadaram villas campestris et planam patriam occuparunt, villas  
 bonis omnibus quasi spoliantes, homines depredantes, ad redempcionem quosdam  
 capientes, sed plurimos gladio trucidantes, virgines et viduas quaslibetque sibi  
 mulieres complacentes indifferenter corrumpentes, loca quam plurima destruentes  
 incendio sicque, quod lamentabile est, quasi totam patriam, quam fuerunt aggressi,  
 dissiparunt; verum tamen nulli civitati neque castro patrie dederunt insultum. Nampe  
 apud nonnullos verissimile videtur, quod patriam planam adnullare penitus conarentur.  
 Quantum vero ad regimen civitatis Remensis vestre dilectioni innotescat, quod tam ma-  
 jores civitates, mediocres ac eciam minoris status vulgares consensus unanimis con-  
 corditer extiterunt adeo siquidem, quod contra predictos Britones letanter exivissent